
Uchwała   Nr  _ _ _ / _ _ _ / _ _
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki w WFOŚiGW na realizację zadania inwestycyjnego 
pn.:  „Termomodernizacja  Zespołu  Szkół  nr  2   przy  ul.  Wałowej 
w Wodzisławiu Śląskim.”

       Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt  9,  lit.  c  i  art.58  ustawy z  dnia  8  marca  1990r 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami),

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala:

§ 1.

1. Gmina  Wodzisław  Śląski  zaciąga  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach  pożyczkę  w  wysokości  1.200.000  zł  słownie: 
(jedenmiliondwieścietysięcyzłotych)  z  przeznaczeniem na  finansowanie  zadania  pn.: 
„Termomodernizacja  Zespołu  Szkół  nr  2   przy  ul.  Wałowej  w  Wodzisławiu 
Śląskim.”

2. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych Gminy.

§ 2.

Uchyla  się  Uchwałę  Nr  XIII/134/07   w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  w  WFOŚiGW 
na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.:  „Termomodernizacja  Zespołu  Szkół  nr  2 
przy ul. Wałowej, podjętą w dniu27 września 2007 r.

§ 3.

     Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4. 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały

Miasto zamierza rozpocząć realizację zadania pn.: „Termomodernizacja Zespołu Szkół 

nr 2  przy ul. Wałowej  w Wodzisławiu Śląskim.” Ze sporządzonego audytu energetycznego 

oraz studium wykonalności wynika, że termomodernizacja obiektu  spowoduje oszczędności 

w kosztach eksploatacji obiektu. 

Realizacja zadania przy udziale pożyczki WFOŚiGW pozwoli na równoczesne staranie się 

o przyznanie dotacji, zaś po zakończeniu realizacji zadania, Miasto będzie mogło ubiegać się 

o umorzenie części zaciągniętej pożyczki. 

Niniejsza uchwała jest niezbędnym elementem wniosku o dofinansowanie zadania środkami 

WFOŚiGW.

Jednocześnie  traci  ważność  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 

Nr XIII/134/07 z dnia 27 września 2007 r .


